застрахователната полица се предоставя на електронния адрес на възложителя или при 
условията съгласно ал.2.

(4) В случаите по ал.2 и ал.З се подписва приемо-нредавателен протокол за

III. ЦЕНА, РЕД И СРОКОВЕ ЗА ПЛАЩАНЕ.

Чл. 6. Максималната стойност на договора е 450 000 лв. (четиристотин и петдесет 
хиляди) лева без ДДС (наричана по-нататък „Цената“ или „Стойността на Договора”).

Чл.7 (1)1 (спата па доставените самолетни билети се формира на база най-ниските на 
пазара нетни тарифи, предлагани от авиокомпании към момента на резервацията от 
ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за съответната заявка, такса обслужване, дължими летищни такси, такси

[...]

София -  Париж - София 155.10
София -  Москва - София 269.50
София -  Амстердам - София 70.12
София -  Виена - София 89.15
Обща стойност: 999.97

4. Общата стойност на предложената от нас максимални нетни тарифи за посочените 
дестинации в икономична класа е 999.97 (деветстотин деветдесет и девет лева и 
деветдесет и седем стотинки) лв. без ДДС.

5. Предлагаме стойност на таксата за осигуряване на самолетен билет (такса 
обслужване) за двупосочни пътувания в икономична класа, валидна за всички полети, 
включително и за такива извън таблицата с дестинациите -  0.01 (нула лева и една